Fri-

„ Frisingensis , & Friderici Ratisponensis episcoporum,  
 „ Ladislauum e manu sua dedit , educens in propria  
 „ persona illum juvenem tredecim annorum , vel quasi ,  
 „ certis conditionibus & clausulis præsentavit , & fin-  
 „ gulariter in tutelam ULRICI comitis Ciliæ ( qui tunc  
 „ una cum dicto Ulrico Eyczinger , capitaneus to-  
 „ tius erat exercitus , & pueri avunculus , & affinis )  
 „ pridie Kalendas Septembbris , & decenti apparatu ,  
 „ exultante populo , Wiennam pretiosum illustris do-  
 „ mus Austriae palatum ingreditur .

ULRICUS ita moderatōr Ladislai regis constitutus ,  
 eundem An. 1453. in Hungariam deduxit Posonium  
 primum , deinde Budam : ubi cum pro suo arbitrio  
 ordinaret omnia , metum incussit Johanni Corvino  
 Hunyadi , regni gubernatori , ut is multis stipatus  
 Budam veniret . Inde enatæ inter Corvinos & Ulri-  
 cum suspiciones & odia .

Alius quoque ULRICO æmulus extitit , Ulricus  
 Eyczinger , qui adducto in invidiam ULRICO Celejano ,  
 quod ab ordinibus Austriae sumptum ad coronationem  
 Ladislai in Bohemia , paullo forte imperiosius , petiif-  
 set , effecit , ut ordinibus id clam urgentibus , & ju-  
 venc rege consentiente , ULRICUS comes eodem Anno

1453, non absque dedecore & periculo, aula exesse  
juberetur. Hæc fuse ÆNEAS: HASELBACHIUS: AREN-  
PECK: *Chronicon Celejanum &c.* Posteaquam varias  
afflictæ fortunæ medelas frustra tentasset ULRICUS CO-  
MES, anno sequente 1454, uti scribit VITUS AREN-  
PECK pag. 1261: „Per amicos clam regi (*Ladislao*)  
„conciliatur, reversusque, Wiennam magno & splen-  
„dido apparatu, mille ducens equites expeditos in ar-  
„mis, adit. Venienti rex obviam extra urbem fa-  
„ctus est.) Mortuo quoque hoc Anno 1454. die 9.  
Junii FRIDERICO patre, omnes Celejanorum terras so-  
lus ULRICUS obtinuit.

Anno 1456. Turcas Belgradi obsidione depulere  
Johannes Corvinus, & S. Johannes Capistranus die S.  
Magdalena; paullo post ambo victoriæ promotores  
decessere, Corvinus 10. Septembris, & Capistranus  
23. Octobris. Belgrado liberato præterat Ladislaus  
Corvinus, Johannis herois celeberrimi filius, Matthiæ  
frater, qui ULRICO Celejano infensus, ab aliis porro  
stimulabatur, ut metuens sibi ab ULRICO, eidem insi-  
dias strueret, atque inimicum præverteret. Ladislaum  
regem ULRICUS comes, & quater mille milites Belgra-  
dum deducebant autumno Anni 1456. Ladislaus rex  
Belgradensem in arcem cum ULRICO comite, & pau-  
cis

cis famulis a Ladislao Corvino honorifice receptus est,  
exclusis tamen regiis militibus.